
Zarządzenie Nr 232/2017 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 30 maja 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 249, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 
z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 198 z późn. zm. ), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 4,124,00 zł
Plan dochodów po zmianach wynosi - 35.801.704,00 zł, 
w tym: dochody bieżące - 35.242.263,00 zł

dochody majątkowe - 559.441,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 4.124,00 zł
Plan wydatków po zmianach wynosi - 38.258.088,00 zł. 
w tym: wydatki bieżące - 32.922.586,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.335.502,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę - 4.124,00 zł
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 12.864.120,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok wprowadzono zmiany w oparciu 
o pismo MUW w Warszawie Wydział Finansów:
- Nr FIN - 1.3111.16.26.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2017 z dnia 22 
maja 2017 r, zwiększającą pian dochodów i wydatków budżetu - w dziale 855 rozdział 85595 
o kwotę - 4.123,00 zł,
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń związanych z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” wraz z kosztami obsługi zadania.

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu ogółem o kwotę -  4.123,00 zł,
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 4.123,00 zł)

- w dziale 855 rozdział 85595 § 2010 o kwotę - 4.123,00 zł,
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę -  4.123,00 zł,

( w tym: zadania zlecone o kwotę - 4.123,00 zł)
- w dziale 855 rozdział 85595 o kwotę - 4.123,00 zł, z tego:

( z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń związanych z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016 
roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” wraz z kosztami obsługi zadania).

§ 3110 o kwotę -  4.000,00 zł, 
§4010 o kw otę- 103,00 zł, 
§4110 o kw otę- 18,00 zł, 
§4120 o kw otę- 3,00 zł,



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 232/2017 Wójta bminy Wolanów z dnia 30 maja 2017 r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 R odzin a 12 648 073,00 4 124,00 12 652 197,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 124,00 4 124,00

R a ze m : 35 797 580,00 4 124,00 35 801 704,00

/ W 0 J T

mgr inżr t̂ćfam Gibała

BeSTIa Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 232/2017 Wójta uminy Wolanów z dnia 30 maja 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 R o dzin a 12 843 393,00 4 124,00 12 847 517,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103,00 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00

Razem: 38 253 964,00 4 124,00 38 258 088,00

mgr iażfAdam Gibała

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 232/2017 Wójta uminy Wolanów z dnia 30 maja 2017 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

855 R o d zin a 12 631 073,00 4 1 2 4 ,0 0 12 635 197,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 124,00 4 124,00

Razem: 12 859 996,00 4 124,00 12 864 120,00

mgr inż.Jlektm Gibała



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed zm ian ą Z m iana Po zm ian ie

855 R o dzin a 12 631 073,00 4 124,00 12 635 197,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103,00 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00

R azem : 12 859 996,00 4 124,00 12 864 120,00


